令和 3 年 8 月 19 日

患者様および関係機関各位

医療法人社団 嵐川 大野中央病院

病院長 長谷川 攻

病院職員の新型コロナウイルス感染者の発生について（第 1報）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 3年 8月 18 日（水）、当病院職員 1名が新型コロナウイルスに感染が判明し

現在、自宅療養中であることをお知らせいたします。

また、患者様および従事する職員については、コロナ検出検査を実施しております。

状況に変化が生じた際には、ホームページにてお知らせさせていただきます。

今後の診療につきましては、環境を整備し、安全・安心に努めつつ、通常の診察を

行う予定でおります

 患者様および関係者様方々には、多大なご迷惑をお掛けすることとなり深くお詫び申

し上げます。

引き続き感染拡大防止に努めてまいりますのでご理解・ご協力の程、何卒宜しくお願い

致します。